
*فدراســیون والیبال با صدور بیانیه ای توهین به مقدســات و بی احترامی به 
بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها را محکوم کرد و در بیانیه ای 
نوشت:ملی پوشــان و قهرمانان والیبال ایران همواره به پشتوانه  اعتقادات خود 
و با توکل بــه خداوند بزرگ و معصومین علیهم الســلام در رویدادهای مهم 
جهان حاضر شدند و با اهتزاز درآوردن پرچم جمهوری اسلامی در کشورهای 
مختلف، توانمندی ها  و ارزش های خود را به نمایش گذاشته اند.این فدراسیون 
به نمایندگی از جامعه  پرافتخار والیبال ایران انزجار خود از توهین کنندگان به 
اسوه به تمام معنا در عرصه عشق و عبادت به خدا، عفاف و پاکدامنی را اعلام 
می کند و بی تردید تیم های ملی والیبال ایران همچون گذشته و بیش از پیش 
با توکل به پروردگار هستی بخش یکتا و توسل به ائمه معصومین در میادین 

مختلف حاضر خواهند شد و برای افتخارآفرینی به مصاف حریفان می روند.
*دهمین مرحله اردوی تیم ملی پاراوزنه برداری در راستای کسب آمادگی برای 
بازی های پاراآســیایی  هانگژو از دیروز آغاز شد.در این اردو که تا 13 بهمن ماه 
در کمپ تیم های ملی برگزار می شــود روح الله رستمی، سید حامد صلحی پور 
)تهران(، محســن بختیار، سامان رضی )گیلان(، احمد امین زاده )خوزستان(، 
امیــر جعفری، مهدی صیادی )البرز(، علی اکبر غریب شــاهی )فارس( و علی 
سیفی )خراســان رضوی( زیر نظر حســین توکلی به عنوان سرمربی و احمد 

ملاحسینی به عنوان مربی تمرینات خود را دنبال می کنند.

خواندنی از ورزش ایران

*مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی ساعت 12 روز دوشنبه 3 بهمن، در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران و با حضور نمایندگان 16 
تیم حاضر در این رقابت ها و اهالی رسانه برگزار خواهد شد.تیم های آلومینیوم اراک، استقلال، پیکان تهران، پرسپولیس، فولاد خوزستان، گل گهر سیرجان، سپاهان 
اصفهان، مس رفســنجان، نســاجی مازندران، هوادار تهران، نفت مسجدسلیمان، نود ارومیه، مس کرمان، استقلال ملاثانی، دریای بابل و پارس جنوبی جم در مرحله 

یک هشتم نهایی جام حذفی حضور دارند.
* پرسپولیس بعد از از دست دادن یورگن لوکادیا برای نیم فصل دوم لیگ برتر به دنبال خرید یک مهاجم است تا جای خالی این مهاجم هلندی را پر کند. در این 

بین سایت csakfoci مجارستان که شهاب زاهدی در این کشور حضور دارد نوشت این بازیکن احتمالا راهی پرسپولیس خواهد شد.
* مسعود شجاعی هافبک تیم فوتبال نساجی مازندران پس از جدایی از این تیم با عقد قراردادی به باشگاه هوادار پیوست.شجاعی که سال گذشته در نساجی مازندران 

و زمانی در تراکتور تبریز با ساکت الهامی کار کرده بود، امسال راهی هوادار شد تا بار دیگر زیر نظر الهامی بازی کند.
*پس از انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، زمزمه هایی مبنی بر بازگشت ابراهیم شکوری به این فدراسیون به گوش رسید.شکوری که پیش تر سمت 
سرپرستی دبیرکلی فدراسیون فوتبال را بر عهده داشت، دیروزبا حکم مهدی تاج به عنوان سرپرست کمیته آموزش فدراسیون و جانشین غلامرضا جباری برگزیده شد.

*امیر مهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال، درمورد جلسه روز دوشنبه مهدی تاج و حبیب کاشانی درخصوص برنامه های تیم ملی فوتبال امید کشورمان، 
اظهار داشت: در این جلسه محمود خسروی وفا)رئیس( مهدی محمدنبی نائب رئیس اول فدراسیون فوتبال و مناف هاشمی)دبیرکل کمیته ملی المپیک( هم حضور 
داشتند و درباره نحوه همکاری طرفین و برنامه های پیش رو تیم امید بحث و بررسی شد. همچنین مقرر شد به زودی جلسه دومی در ادامه مباحث قبلی برگزار شود. 
نحوه تعامل فدراســیون فوتبال با کاشــانی نیز در جلسه دوم قطعی و نهایی خواهد شد.وی درمورد آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی امید و مطرح شدن نام 
گزینه هایی مثل حمید درخشــان، توضیح داد: فدراســیون برای تیم ملی امید 6-5 گزینه دارد و قرار شد در جلسه دوم که بین تاج و کاشانی برگزار می شود، در این 

خصوص تبادل نظر شود. در نهایت باید گزینه منتخب به هیئت رئیسه بیاید تا اعضا در این خصوص تصمیم گیری کنند.

اخبار کوتاه از فوتبال

یادی از شهید مدافع حرم، محرم ترک
یاور مظلومیم
شــهید مدافع حرم »محرم ترک« از نخستین 
مستشاران نظامی ایران در سوریه بود که برای حفظ 
امنیت حرم مطهر حضرت زینب)س( راهی دمشق 
شد و به دســت تروریست های تکفیری به شهادت 
رسید. شهید محرم ترک متولد سال 1357 و اصالتا 
اهل شهرستان ازنا از استان لرستان بود. وی در سال 

1377 وارد ســپاه شد و به نیروی قدس پیوست. از او به عنوان مربی بسیاری 
دیگر از فرماندهان شهید مدافع حرم، ازجمله شهیدان بیضایی، خانی و خلیلی 
یاد می شود. محرم ترک از فرماندهان توانمندی بود که در سازماندهی نیروهای 
مردمی برای انهدام نیروهای تکفیری داعشی نقش پر رنگی داشت. محرم ترک، 
از مردان برگزیده تاریخ بود که از همان ابتدا، در تکاپوی شــهادت بود. همسر 
این شهید در مصاحبه ای گفته بود: »محرم یک مربی تخریب همیشه گوش به 
فرمان فرمانده کل قوا بود، تا اگر حکم جهاد صادر شد سریع حضور یابد و دین 
خود را ادا کند. حتی آن شب خواستگاری گفت احتمال دارد در این راه و این 
شــغل به شهادت برسم.« و در بخش دیگری از این مصاحبه یادآور شد: شهید 
محرم ترک موقع اعزام چیزی گفتند که در ذهنم برای همیشــه حک شــد و 
همیشه در خاطرم می ماند. گفت: »هرکجا ظلمی باشد وظیفه ماست که حضور 
داشته باشیم و از مظلوم دفاع کنیم.« در نهایت نیز 29 دی سال 1390 در اثر 

انفجار بمب و به دست عوامل داعشی، شربت شهادت را نوشید.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
این روزها عربستان به کانون توجه اهالی ورزش تبدیل شده زیرا هزینه های 
چند میلیارد دلاری بن سلمان ولیعهد این کشور باعث شده تا ستارگان ورزشی 
دنیا به عربستان بیایند. انتقال کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی و دارنده 5 توپ 
طلای جهان و میزبانی ال کلاســیکو و سوپر کاپ های اسپانیا و ایتالیا در چند 
ســال گذشته بیش از پیش باعث شده تا به جنون سعودی ها با صحنه گردانی 

بن سلمان در عرصه ورزش پی ببریم.
خبرگــزاری فارس دیروز در گزارشــی به بخشــی از فعالیت های ولیعهد 
عربستان در یکی ، دو سال اخیر پرداخت تا مشخص شود که او قصد دارد چهره 
آل ســعود را در دنیا تطهیر کند و ورزش و فوتبال به عنوان قدرتمندترین ابزار 
در دنیا بهترین پروژه برای این اهداف است. مهم ترین اقدامات صورت گرفته در 

پروژه پاک سازی از طریق ورزش عبارتند از:
خرید باشگاه نیوکاسل انگلیس

پیش تر بن ســلمان برای خرید باشگاه منچســتر یونایتد که مشهورترین 
و پرافتخارترین باشــگاه انگلیس به شمار می رود دســت به کار شد. اما اقدام 
شــاهزاده ســعودی در این زمینه چندان نتیجه نداد. رایزنی های آل ســعود 
با نخســت وزیر انگلیس در این زمینه برای خرید باشــگاه منچســتر به جایی 
نرسید چون سازمان های حقوق بشر به شدت به انتقال مالکیت این باشگاه به 
خاندان آل سعود اعتراض کردند. در نهایت پروژه خرید باشگاه انگلیسی مشهور 
بن سلمان ناموفق بود ولی این شــاهزاده سعودی دست بردار نبود. بن سلمان 
این بار روی باشگاهی دســت گذاشت که شهرت کمتری داشت ولی در لیگ 
برتر انگلیس حضور دارد. باشــگاه نیوکاسل که اکنون در لیگ انگلیس به یک 

تیم متوسط تبدیل شده گزینه خرید بن سلمان شد.
ریخت و پاش برای گلف و کشتی کج

این بار شــاهزاده سعودی برای خرید حق پخش مسابقات مشهور ورزشی 
وارد میدان شد. بن سلمان برای خرید حق پخش مسابقات مشهور گلف »گلف 
لایو« وارد عمل شــد و موفق شــد با هزینه نجومی 2 میلیارد دلار حق پخش 
این مسابقات را به صورت انحصاری خریداری کند. بن سلمان در ادامه حضور 
خود در مسابقات ورزشی و برای پیشبرد پروژه تطهیر آل سعود دست به دامن 
مســابقات مشهور کشتی کج یا WWE شد. شــاهزاده عربستانی در این پروژه 
شــرکت WWE را با مبلغ 6.5 میلیارد دلار خرید. ســعودی ها کشــتی گیران 
سرشناس این مسابقات را به ریاض کشاندند تا دنیا این مسابقات را به میزبانی 

عربستان نگاه کند و چهره متفاوتی را به دنیا مخابره کند.
سرمایه گذاری در بازی های ورزشی کامپیوتری

بن ســلمان این بار برای تطهیر خاندانش و پوشش قرار دادن ورزش برای 
جنایت های پدرش وارد عرصه بازی های کامپیوتری شــد. او دو شرکت بزرگ 
بازی های کامپیوتری »ESL« و »FACEIT« را با مبلغ نجومی 1.5 میلیارد دلار 
»ACTIVISION BLIZZARD« خرید. بعد از آن سهام شرکت بازی های کامپیوتری 

را با مبلغ 1.3 میلیارد دلار خریداری کرد و ســپس ســهام شرکت بازی های 
کامپیوتری »EA« را با مبلغ یک میلیارد دلار خرید. خرید بعدی بن ســلمان 
در بازی های کامپیوتری این بار شرکت »TAKE TWO INTRECTIVE« بود که 

825 میلیون دلار برای آن هزینه کرد.
رونالدو مهره کلیدی تطهیر آل سعود

تازه ترین اقدام بن ســلمان برای تطهیر چهره آل سعود کریستیانو رونالدو 
دارنده 5 توپ طلای بهترین بازیکن دنیاســت. همه بعد از جام جهانی 2022 
قطر منتظر آینده ســتاره پرتغالی بودند. دو هفته پیش این بمب در عربستان 
ترکید. هزینه 430 میلیون دلاری برای جذب رونالدو با قرارداد دوســاله همه 
دنیا را متحیر کرد. ریخت و پاش عجیبی که عربستان برای خرید رونالدو کرد 
باعث شد این بازیکن به گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل شود. البته به نظر 
می رسد بمب فوتبالی ســعودی ها همچنان ادامه دارد. پروژه بزرگ سعودی ها 
این بار روی بهترین بازیکن دنیا و قهرمان جام جهانی 2022 دســت گذاشته 
اســت. لیونل مســی می تواند دومین اهرم پاک کننده چهره زشت آل سعود از 
طریق ورزش می شــود. پیشنهاد باورنکردنی 900 میلیون دلاری به مسی این 
پروژه را بیش از پیش قوت می بخشــد. پیشنهاد به اندازه کل ثروت مسی برای 
بازی در عربستان برای مدت دو سال یعنی دقیقا محقق شدن اهداف بن سلمان 

با قدرت فوتبال است. 
توجه به اهمیت ورزش

البته این اقدامات واکنش منفی بســیاری در عربستان داشت تا جایی که 
 ســعید بن ناصر الغامدی، فعال رسانه ای کشور عربســتان در توئیتی نوشت: 
»800 میلیون و 5 ماشین و فروشگاه و استخر به یک بازیکنان می دهید؟ پس 

فقرا، زنان بی سرپرست ، سیل زدگان جده و بیکاران چه می شوند؟«
در این تردیدی نیســت که پروژه پاک سازی بن سلمان از طریق ورزش به 
بن بســت خواهد رســید اما به این موضوع باید از زوایه ای دیگر هم نگریست 
و آن این اســت که در دنیای امروز ورزش به چنان جایگاه و اهمیتی رســیده 
که ســعودی ها از آن به عنوان ابزاری برای تطهیر خود نزد جهانیان اســتفاده 

می کنند. 
در دیگر کشورهای جهان نیز شرایط بر همین منوال است، قطر میلیاردها 
دلار بــرای برگزاری جام جهانی هزینه می کند و فرانســه از چند ســال قبل 
اقداماتش را برای میزبانی از المپیک 2024 شــروع کرده است ولی در کشور 
خودمان هنوز بحث بر ســر این اســت که چــرا ورزش به اندازه خودش جدی 

گرفته نمی شود؟!
به عنوان نمونه خود ما در همین هفته و در چند نوبت به این موضوع اشاره 
داشتیم که اگر به دلایل مختلف فعلا ورزش در اولویت اول نیست و نمی شود و 
نمی توان خیلی به آن توجه داشت، پس لااقل آن را به دست نا اهلان منفعت جو 
و فرصت طلب های جاه طلب رها نکنید. اگر فقط همین نکته نیز مورد توجه قرار 

گیرد قطعا حال و روز ورزش ما خیلی بهتر از وضع کنونی خواهد شد.

سریال »تطهیر آل سعود« 
با هزینه چند میلیارد دلاری در ورزش

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی هندبال ایــران در یک اتفاق تاریخی 
از گروه خــود در رقابت های قهرمانی جهان صعود 
کرد و در مرحله دوم با تیم های فرانسه، اسلوونی و 

لهستان همگروه شد. 
هندبالیست های کشــورمان در آخرین بازی خود در 
مرحله گروهی دوشنبه شــب از ساعت23:30 به مصاف 
تیم اسپانیا غول هندبال جهان رفتند و 35 بر 22 شکست 
خوردند. شاگردان ووسلین وویوویچ نیمه اول این بازی را 
بسیار خوب شروع کردند به طوری که تا دقیقه 20 اختلاف 
گل دو تیم بیشــتر از 5 نبود و شوت بازیکنان ایران بارها 
برای دروازه اسپانیا خطرآفرین شد. نیمه نخست در نهایت 
با نتیجه 21 بر 11 به سود اسپانیا تمام شد. تیم ایران در 
حالی این نیمه را به اســپانیا واگذار کرد که 5 بازیکن این 
تیم در لیگ مطرح فرانسه و مابقی نیز یا لژیونر بوده یا در 

اسپانیا در تیم های مطرحی چون بارسلونا بازی می کنند.
در نیمه دوم نیز بازیکنان ایران، چون محمد کیانی، 
محمدرضا کاظمی محمدرضــا اورعی، مجتبی حیدرپور 
عملکرد بسیار خوبی داشتند. نیمه دوم برای ایران بسیار 
سخت بود چرا که اختلاف گل تیم اسپانیا افزایش یافته 
بود و باز کــردن دروازه این تیم ســخت تر از نیمه اول. 
ووسلین که شکست شاگردانش در این بازی مسجل شده 
بود امیدرضا سرپوشــی دروازه بان سوم ایران را در نیمه 
دوم به میدان آورد تا این بازیکن هم شــانس حضور در 
میدان جهانی را به دست بیاورد و از مسابقه ایران و اسپانیا 
کســب تجربه کند.در نهایت هندبالیست های کشورمان 
این بازی را با نتیجه 35 بر 22 به تیم قدرتمند اســپانیا 

دارنده دو طلا و دو برنز جهان واگذار کرد.
گفتنی است، اسپانیا با کسب 17 عنوان بین المللی )4 
مدال المپیک، 4 مدال جهانی و 9 مدال اروپایی( به عنوان 
یکی از موفق ترین تیم های هندبال دنیا لقب گرفته است. 
در کلکسیون افتخارات اسپانیایی ها دوبار عنوان قهرمانی 
جهان، چهار بار مقام سوم المپیک و دو بار هم عنوان نایب 
قهرمانی اروپا دیده می شود. این تیم به همراه سوئد تنها 
تیم هایی هستند که دوبار متوالی در اروپا عنوان قهرمانی 
را کســب کرده اند. بدترین نتیجه اسپانیا در المپیک به 
سال 1972 در مونیخ باز می گردد که آنها عنوان پانزدهم 
را کســب کردند. در مقابل بهترین مقــام المپیکی آنها 

به المپیک توکیو 2020 باز می گردد که عنوان ســوم را 
به دســت آوردند. در مسابقات قهرمانی جهان گذشته که 
در ســال 2021 در مصر برگزار شد، اســپانیا مدال برنز 

جهان را کسب کرد.
وویوویچ: در نیمه دوم از شاگردانم راضی بودم

وســلین وویوویچ سرمربی تیم هندبال در پایان دیدار 
تیم ملی هندبال کشورمان برابر اسپانیا و صعود این تیم به 
مرحله اصلی مسابقات جهانی اظهار داشت: شرایط در بازی 
برابر اسپانیا سخت بود. همه شرایط اسپانیا را می دانستند و 
مطلع بودند که تیم قدرتمندی است. تلاش کردم به لحاظ 
روحی به بازیکنان انگیزه بدهم، اما در نهایت این گونه نشد. 
وی در ادامه افزود: در نیمه دوم از عملکرد شاگردانم راضی 
هســتم و از اینکه در مرحله اصلی هستیم، رضایت دارم. 
ســرمربی تیم ملی هندبال کشورمان درباره شرایط رقبای 
ایران در دور بعد مســابقات قهرمانی جهان گفت: شرایط 

سختی است و باید به مرحله بعدی فکر کنیم.
همگروهی با فرانسه، اسلوونی و لهستان

بــا نتایجی که در روز آخر رقابت های مرحله گروهی 

رخ داد، ایران برای نخســتین بــار در تاریخ به دور دوم 
صعود کرد و در این گروه با تیم های فرانســه، اسلوونی و 

لهستان هم گروه شد. 
تیم هندبال کشــورمان در گــروه اول مرحله اول با 
نتیجه 25 بر 24 مقابل شیلی پیروز شد و با همین برد و 
کسب دو امتیاز صعود خود را برای نخستین بار در تاریخ 
به جمع 24 تیم برتر و جدول اصلی رقابت ها مسجل کرد. 
شاگردان ووسلین در دومین دیدار خود مقابل مونته نگرو 
34 بر 31 شکســت خورد و در نهایت دوشنبه شب 26 
دی ماه برابر اسپانیا یکی از پر افتخارترین تیم های دنیا با 
نتیجه 35 بر 22 مغلوب شد. به این ترتیب در گروه اول، 
تیم اسپانیا با شش امتیاز در صدر ایستاد، مونته نگرو با 4 
امتیاز دوم و ایران با دو امتیاز در رده سوم و شیلی بدون 
امتیاز در رده چهارم قرار گرفتند. با این نتیجه ســه تیم 
نخست جواز حضور در مرحله بعد را کسب کردند و باید 

در دور بعدی با سه تیم اول گروه B مسابقه دهند. 
در گروه دوم تیم فرانســه به عنوان صدرنشین راهی 
دور دوم شــده است. فرانسه با کســب 6 طلا ، یک نقره 

و 4 برنز بهترین تیم جهان در بخش مردان می باشــد و 
هندبالیســت های کشورمان باید برابر مدعی کسب مدال 
در این رویداد قرار بگیرند. تیم فرانســه در ســال 2015 
در مسابقات قهرمانی جهان قطر قهرمان شد. این تیم در 

دوره قبل در رده چهارم ایستاد.
اما اسلوونی تیم دوم این گروه نیز سابقه حضور در ده 
دوره مسابقات جهانی را داشته و یک برنز نیز در کارنامه 
خود ثبت کرده اســت و تیم لهستان میزبان هم در 17 
دوره حضورش در مســابقات قهرمانی جهان صاحب یک 
نقره و سه برنز شده است.به طور قطع شاگردان ووسلین 
در مرحله اصلی کار سخت تری برابر رقبای خود دارند اما 

تجربه بسیار ارزشمندی را به دست خواهند آورد.
24 تیم راه یافته به مرحله دوم این رویداد، در قالب 
چهار گروه شش تیمه به مسابقه خود ادامه می دهند که 
دو تیم جواز حضور در جمع هشت تیم را به دست خواهد 
آورد. طبــق برنامه بازی ها در گــروه اول از مرحله دوم، 
تیم های اسپانیا و فرانســه، مونته نگرو، اسلوونی، ایران، 
لهســتان قرار دارند. تیم های هم گــروه از دور مقدماتی 
بازی رودر روی نداشته و امتیازات مرحله قبل بازی های 
درروی آنها را در این مرحله محاسبه می کنند. به این  رو
ترتیب تیم ایران با احتســاب دو شکست برابر اسپانیا و 
مونته نگرو و اختلاف گل های زده و خورده شده در حال 

حاضر بدون امتیاز در رده ششم قرار دارد.
برنامه بازی های این مرحله از گروه اول مرحله اصلی 
که در شهر کراکوف لهستان برگزار می شود به این ترتیب 

است:
چهارشنبه ۲۸ دی ماه:

اسپانیا.................................................................................... لهستان
مونته نگرو.............................................................................. فرانسه
ایران...................................................................................... اسلوونی

جمعه ۳۰ دی ماه:
مونته نگرو............................................................................. لهستان
اسپانیا................................................................................... اسلوونی
ایران......................................................................................... فرانسه

یکشنبه دوم بهمن ماه:
فرانسه...................................................................................... اسپانیا
مونته نگرو............................................................................ اسلوونی
ایران....................................................................................... لهستان

وویوویچ: کار سختی در مرحله دوم داریم

صعود تاریخی هندبالیست ها در مسابقات قهرمانی جهان
ایران با تیم های فرانسه، اسلوونی و لهستان همگروه شد

صفحه ۹
چهار شنبه ۲۸ دی ۱۴۰۱
۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۲۲

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

201432-1159516.پرسپولیس

20828-21584312.گل  گهر سیرجان

211227-3157629. سپاهان

15527-41576210. استقلال

9522-51541014. مس رفسنجان

17122-61564516. تراکتور

15220-71548313. فولاد

8220-8155556. آلومینیوم اراک

220-18-91555520. نساجی مازندران

13318-101539310. ذوب آهن

317-11-111545614. هوادار

516-7-121537512. پیکان

315-11-131536614. ملوان

711-9-141525816. مس کرمان

910-9-151524918. صنعت نفت آبادان

239-12-1615231035. نفت مسجد سلیمان

پنج شنبه ۲9 دی 14۰1
*مس رفسنجان.....................................................نساجی مازندران)ساعت15:00(
*ملوان.........................................................................................پیکان)ساعت15:00(
*سپاهان.................................................................................استقلال)ساعت16:30(

جمعه ۳۰ دی 14۰1
*مس کرمان....................................................نفت مسجد سلیمان)ساعت15:00(
*پرسپولیس........................................................................ذوب آهن)ساعت16:30(
*صنعت نفت آبادان...................................................................فولاد)ساعت17:30(

شنبه 1 بهمن 14۰1
*تراکتور...................................................................گل گهرسیرجان)ساعت15:00(
*هوادار.......................................................................آلومینیوم اراک)ساعت15:00(

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 

قهرمان پارالمپیک توکیو در اعتــراض به آنچه که خود آن را ماندن 
حواله های ۲۰ ســکه طلای قهرمانی پاداش بازی های توکیو روی دستش 

خواند، مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس را به دادگاه کشاند.
مهدی اولاد قهرمان پارالمپیک توکیو در پرتاب وزنه، با اشاره به شکایت خود 
از اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس، اظهار کرد: بعد از پارالمپیک توکیو که 
موفق به کســب دو مدال طلا و نقره در وزنه و دیســک شــدم، اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان فارس قول پرداخت 50 سکه را به من داده بود که همان زمان 30 
ســکه پرداخت شد و 20 سکه دیگر در قالب حواله های نقدی به مبالغ 180 و 50 
میلیون )در مجموع 230 میلیون تومان( دریافت کردم که با تغییرات مدیریتی در 
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس این دو حواله روی دستم باد کرده و کسی 

جوابگوی پرداخت آن نیست.
وی گفت: با وجود این که بیش از یک سال از این قضیه سپری می شود و بارها 
از طرف مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس پیگیر این مسئله بودم، اما متاسفانه 
وی می گفت تعهدی نسبت به پرداخت این دو حواله ندارم، بنابراین برای پیگیری 
این موضوع و گرفتن حق و حقوق خود شکایتی را علیه اداره کل ورزش و جوانان 
استان فارس تنظیم و به دادگاه ارائه دادم تا تحت هر شرایطی به حق و حقوق خود 
برسم، هر چند تا به امروز نیز برای شکایتم چیزی حدود 30 میلیون تومان هزینه 

کرده ام و تا زمانی که نتیجه نگیرم پیگیر خواهم بود.
وی در پایان افزود: با وجود کم توجهی از ســوی مســئولان استان، باز هم به 
دنبال کســب دو مدال طلا در پرتاب وزنه و دیســک در مسابقات جهانی پاریس 
و بازی های پاراآســیایی  هانگژو چین هســتم و برای رسیدن به این هدف از هیچ 

تلاشی کوتاهی نخواهم کرد.

قهرمان پارالمپیک 
مدیرکل ورزش استان را به دادگاه کشاند!

۲1 کشور آسیایی جهت شــرکت در بیست و دومین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانی مردان آسیا ثبت نام کردند.

بیســت و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آســیا از 27 مرداد تا چهارم 
شهریور در سالن 12 هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی برگزار خواهد شد.

21 کشــور آسیایی شامل استرالیا، افغانســتان، بنگلادش، بحرین، چین، هنگ کنگ، 
 اندونزی، هند، ایران، عراق، ژاپن، قزاقســتان، کره جنوبی، مغولستان، پاکستان، فیلیپین، 
قطر، تایلند، چین تایپه، ازبکستان و سریلانکا برای حضور در بیست و دومین دوره قهرمانی 

مردان آسیا که معتبرترین مسابقات قاره کهن محسوب می شود، ثبت نام کردند.
این در حالی اســت که تعداد تیم ها نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته 
یکمین مسابقات  و تعداد 5 تیم برای حضور در این رقابت ها افزوده شــده اند. در بیســت و 

قهرمانی مردان آسیا 16 تیم حضور داشتند که از میان آنها دو کشور کویت و عربستان سعودی در این دوره ثبت نام نکردند و تیم های افغانستان، بنگلادش، اندونزی، 
عراق، مغولستان، فیلیپین و سریلانکا که در دوره گذشته حضور نداشتند برای حضور در رقابت های آسیا 2023 در تهران اعلام آمادگی کرده اند.

لازم به ذکر است با توجه به پایان مهلت ثبت نام تیم ها بر اساس اعلام کنفدراسیون والیبال آسیا، از 21 کشوری که برای حضور در بیست و دومین دوره مسابقات 
والیبال قهرمانی مردان آسیا ثبت نام کرده اند که روال گذشته امکان انصراف چند تیم تا پیش از آغاز این رقابت ها وجود خواهد داشت.

بیست ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از 21 تا 28 شهریور به میزبانی ژاپن در شهر چیبا برگزار شد و تیم ملی والیبال ایران با کسب هفت 
برد متوالی و تنها واگذاری نتیجه یک ست به قهرمانی این مسابقات دست یافت و تیم های ژاپن، چین و چین تایپه نیز در مکان های دوم تا چهارم قرار گرفتند.

حضور ۲1 تیم در تهران قطعی شد
میزبانی یک هفته ای آزادی از ستار ه های والیبال آسیا

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار آبیدر استان کردستان
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار آبیدر استان کردستان)سهامی خاص( به شماره ثبت 7919 و 
شناسه ملی 10610111734 در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
آبیدر استان کردستان در حال تصفیه)سهامی خاص( به شماره ثبت 7919 و شناسه ملی 10610111734 که آگهی انحلال 
آن در صفحه 83 روزنامه رسمی کشور به شماره 20855 مورخ 1395/07/22 درج گردیده است دعوت بعمل می آید تا ظرف 
مدت 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدرک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سلمان مرادی به شماره همراه 
09129178256 مستقر در آدرس: استان کردستان، شهرستان سنندج، بخش مرکزی، شهر سنندج ویلاشهر، خیابان استاد احمد 
فانی سنندجی، بلوار 15 خرداد پلاک 0 طبقه همکف کدپستی 6617760002 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه 

در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
 مدیر تصفیه شرکت: شرکت عمران و مسکن سازه پایدار آبیدر استان کردستان)سهامی خاص(
در حال تصفیه آقای سلمان مرادی

آگهی مزایده اموال منقول )اثاثیه منزل(
پرونده اجرایی له خانم ملیکا احمدی فرزند علی ابراهیم به شماره ملی 0610395841 
به نشانی: شهر توره خیابان امام خمینی علیه ورثه محمدرضا زهر ه وند فرزند علی جعفر 
با شماره ملی 0520820843 به نشانی اراک کوی امامعلی 15 متری اسلام روبروی 
کوچه حسینی، به استناد ســند نکاحیه شماره 11682-1399/5/1 دفتر ازدواج 111 
اراک در قبال مبلــغ 17/219/700/000 ریال اصل بابت مهریه خانم ملیکا احمدی 
و مبلغ 860/985/000 ریال نیم عشر اجرائی تشکیل و به کلاسه 140101259 این 
اداره به جریان گذارده شــده اســت، اجراییه صادره در تاریخ 1401/8/19 به مدیون 
ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده اســت و ســپس به درخواســت 
بســتانکار طی صورتجلســه توقیف اموال مورخه 1401/8/22 اموال منقول مدیون 
بدین  شــرح توقیف گردیده: 1- یخچال سامسونگ 10 فوت سایدبا ی ساید نقره ای 
مســتعمل ســالم به ارزش 12/500/000 تومان  2- تلویزیون سامسونگ 40 اینچ 
مســتعمل ســالم به ارزش 5/000/000 تومان 3- دو عدد فرش ماشــینی 9 متری 
پردیســان دلیجان بوم سرمه ای مستعمل سالم هر یک به ارزش 2/500/000 تومان 
4- یک توپ موکت آبی رنگ 50 متری )تیکه شــده کف منزل( مســتعمل سالم به 
ارزش 200/000 تومان  5- بوفه طرح برنجی )آلیاژ برنج( شیشــه شکسته مستعمل 
به ارزش 1/600/000 تومان 6- ســاعت برنجی ایســتاده مستعمل سالم به ارزش 
800/000 تومان 7- میز تلویزیون برنجی مستعمل سالم به ارزش 500/000 تومان 

8- گاو صندوق ایران کاوه مستعمل سالم به ارزش 350/000 تومان.
جمعا ارزش پایه 25/950/000 تومان توســط خبره محلــی در تاریخ 1401/8/22 
ارزیابــی گردید و اموال منقول توقیفی فوق در قبال قســمتی از طلب بســتانکار و 
نیم عشر اجرائی متعلقه در روز یکشنبه 1401/11/16 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ بیست 
و پنج میلیون و نهصد و پنجاه هزار تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از 
طرف خریدار فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از اموال 
منقول بازداشــتی واقع در اراک شهرک ابوالفضل گلستان 8 کوچه پیروزی مراجعه و 
دیدن نمایند و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت 
و چنانچه روز مزایده مصادف با روز تعطیل رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/10/28

رئیس  اداره اجرای اسناد رسمی اراک
754/م الف منصوری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   1401/9/19-1467 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت ملی گاز ایران به شناسه 
ملی 10101892900 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 294/19 مترمربع 
پلاک 12005 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای یداله جهانشاهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  ظرف مدت یک 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/28

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲47-م الف

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
فرزند  رضاامیری  آل رضا  حمیدرضا  اینجانب  تحصیلات  پایان  موقت  گواهینامه 
حسین به شماره شناسنامه 205007873 صادره از بابل در مقطع دکترای تخصصی 
رشته مهندسی کامپیوتر سیستم های نر م افزاری صادره از واحد دانشگاهی بابل به 
یابنده  از  اعتبار می باشد.  فاقد  و  شماره 1483 مورخ 1398/10/10 مفقود گردیده 
بابل- به جاده  بابل  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  به  را  تقاضا می شود اصل مدرک 

قائم شهر گرجی آباد دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
فرزند  رضاامیری  آل رضا  حمیدرضا  اینجانب  تحصیلات  پایان  موقت  گواهینامه 
حسین به شماره شناسنامه 205007873 صادره از بابل در مقطع کارشناسی ارشد 
ناپیوسته رشته مهندسی کامپیوتر- نر م افزار صادره از واحد دانشگاهی بابل به شماره 
تقاضا  یابنده  از  می باشد.  اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود   1394/7/11 مورخ   1449
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل به نشانی جاده بابل به 

قائم شهر دانشگاه آزاد اسلامی بابل ارسال نمایند.

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1401/10/28 به مدت 5 روز تا تاریخ 1401/11/03 اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت نمایند. 
چهار شنبه  روز  پاکات  بازگشایی  تاریخ  و  می باشد   1401/11/18 تاریخ  اداری  وقت  پایان  تا   1401/11/04 تاریخ  از  مناقصه  اسناد  تحویل  مهلت  ضمنا 

1401/11/19 ساعت 9 صبح می باشد. 
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداریها می باشد. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
اولیه)ریال(

مبلغ تضمین در رشته و گروه
مناقصه ریال

دستگاه 
نظارت

محل اجرای 
پروژه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

اجرای پارک بین راهی)فاز 1( 1
6/219/672/000ابنیه و تاسیسات124/393/422/310شهر خورموج

دفتر فنی 
شهرداری 
خورموج

2001050079000012شهر خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت  اول: 1401/10/28

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
خدمات فنی مهندسی برج بندان گلوگاه

به شناسه ملی ۱۰76۰۰۴۰۴۵۵ و به شماره ثبت ۱76
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/10/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف( اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار 
ذیل انتخاب گردیدند: آقای علی اصغر اســماعیلی فرزند عباس به شماره ملی 
5799736893 آقای وحید سبزچهره فرزند اسدالله به شماره ملی 5799937988 
خانم فاطمه عسکری گلوگاهی فرزند قاسم به شماره ملی 2170143483 خانم 
فاطمه اسماعیلی فرزند علی اصغر به شماره ملی 5790048242 ب( خانم فهیمه 
اسماعیلی فرزند علی اصغر به شماره ملی 5799935391 به سمت بازرس اصلی 
و آقای محمد صیدانلو فرزند علی اکبر به شماره ملی 5799782135 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گلوگاه)۱۴۴۲۴۲۴(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/10/08 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: الف( سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین 
گردید: آقای علی اصغر اســماعیلی به شماره ملی 5799736893 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای وحید سبز چهره به شماره ملی 5799937988 به 
سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره خانم فاطمه عسکری گلوگاهی 
به شــماره ملی 2170143483 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره خانم 
فاطمه اسماعیلی به شماره ملی 5790048242 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره ب( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء آقای علی اصغر اســماعیلی به 
ســمت رئیس هیئت مدیــره و در غیاب نامبرده با امضاء آقای وحید ســبز 
چهره به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
خدمات فنی مهندسی برج بندان گلوگاه

به شناسه ملی ۱۰76۰۰۴۰۴۵۵ و به شماره ثبت ۱76

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری گلوگاه)۱۴۴۲۴۲۹(

برگ سبز )شناسنامه( سند کمپانی )کارخانه( خودرو سواری 
سیســتم پژو مدل 1399 تیــپ PARS-XU7 به رنگ 
ســفید- روغنی شــماره موتور  124K1512872شماره 
شاســی NAAN01CE9LK051923 و شماره پلاک 
ایران 84- 578 ق 29 به نام سمیه نوشادی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ ســبز خودروی سواری لکسوس RM350 مدل 
2010 به شــماره موتور 2GRJ273666 و شــماره 
اکرم  نام  بــه   JTJBK11A5A2429704 شاســی
ابوئی مهریزی به کد ملی 4469932183 و به شــماره 
پلاک 899 س 82 ایران 54 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی )کارخانه( خودرو ســواری سیســتم پژو 
مــدل 1401 تیــپ XU7- بــه رنگ ســفید- روغنی 
شاســی  شــماره   124K1670142 موتــور  شــماره 
پــلاک  شــماره  و   NAAN01CEONK901795 
 ایران 84- 151 ل 27 به نام ابراهیم اخگر ژنه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1515-1401/9/27 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال قادری نژاد سلطانی فرزند نصراله 
بشماره شناسنامه 2507 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به 
واقع در بخش شیخی،  از 1 اصلی  مساحت 77882/53 مترمربع پلاک 787 فرعی 
محرز  صاحبی  علیرضا  و  کرمی  یعقوبعلی  شعبانی،  محمد  حاجی  عزیزی،  محمدنبی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/13 
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲4۲-م الف

کارت ملی هوشمند اینجانب کامیار  خدادادی 
فرزند بیژن متولد 1350 صادره از تبریز به شماره 
شناســنامه 1111 و کد ملــی 1379109116 
 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط

می باشد.

برگ سبز سواری سیســتم پراید تیپ جی تی ایکس 
آی رنگ سفید- روغنی مدل 1387 به شماره موتور 
 S1412287556871 2654828 و شــماره شاســی 
و شماره پلاک 423 ص 65 ایران 24 به نام احسان 
بندری قله گژدم مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز )شناسنامه(، ســند کمپانی )کارخانه( و کارت 
خودرو سواری سیستم ســایپا مدل 1400 تیپ تیبا 2 به 
رنگ سفید شماره موتور M15/9267049 شماره شاسی 
 NAS821100M1331474 و شــماره پلاک ایران 84

393 ق 59 به نام باقر شریفی شمیلی مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی مناقصه عمومی
شــرکت تولید رینگ ســایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل را از طریق 
مناقصه عمومی به واجدین شــرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشــتر 

به آدرس وب سایت شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.
 AC 1- خریــد و تامیــن قطعــات یدکی مــورد نیاز دســتگاه جوش 

جهت سایت خرمشهر
2- حمل کویل از اصفهان به سایت خرمشهر

3- خرید و راه اندازی خط تولید رینگ آلومینیومی


